BALANCO FINANCEIRO/PATRIMONIAL

Relativo ao ano

Nucleo

SALDO TOTAL EM 01 DE JANEIRO DO

ANO EM QUESTAO
RECEITAS TOTAIS
Receitas sociais
Rendimento de Aplicagoes
DESPESAS TOTAIS
Viagens e estadias
Despesas com condugao

Despesas com cartorio/material de
escritério/xerox/plastificagoes

Bens permanentes
Refeigcoes e lanches

Despesas com taxas e tarifas
bancarias

SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO
DO ANO EM QUESTAO

Bens patrimoniais acumulados

2020

Brasilia

38.878,53

2298,24

1796,01

502,23

2000,75

424,00

187,60

140,00

688,00
30

531,15

39160,55

Camera e microfone para uso do Nucleo em reunides virtuais.

Bens patrimoniais recebidos por doagao

Nao foram recebidos.

Deseja enviar relatério contabil?

BB nucleo.zip

Domingo, Abril 11, 2021


https://www.jotform.com/uploads/fabiomachado1978/70384874225663/4939835807964881594/BB%20nucleo.zip

Data de preenchimento

Certificagao

Estou ciente que, apds aprovagao no
CD, sera publicado no site da SBG

Responsavel pelo preenchimento

Funcao

E-mail

Sunday, April 11, 2021

Certifico que todas as informagdes acima sao
verdadeiras e corretas

Sim

Saulo Melo

Diretor(a) Financeiro

saulosampaiomelo@gmail.com



